檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人：廖萱婷

電話：049-2910960 #4597

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：暨校管字第1071006621號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部深耕計畫高中弱勢生招生簡章(1071006621-0-0.docx)

主旨：本校訂於107年11月17日舉辦「管理學院-校園領航家營隊

」，請鼓勵學子踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「教育部高等教育深耕計畫」（附冊）【提升高教公

共性:完善弱勢協助機制有效促進社會流動】補助辦理。

二、本活動針對社經地位較弱勢學子，給予免費參加營隊的機

會，提供更多資源與資訊，助其選擇未來適合自己的科系

就讀。

三、活動資訊如下：

（一）活動日期及時間：107年11月17日（六）上午8:50至1

7:00。

（二）活動地點：南投縣埔里鎮大學路470號（國立暨南國

際大學管理學院241教室）。

四、參加對象：高中職一至三年級學生，以原住民、新住民子

女、身心障礙或其子女、經濟弱勢（低收、中低收）優先

錄取，預計招收60人。本活動全程免費，全勤參加者，頒

發研習證明書乙張。

正本：臺中市高級中等學校、彰化縣高級中等學校、南投縣高級中等學校 3

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校管理學院 2018-10-24
11:04:18